
Finišiprotokoll
Korraldaja: MTÜ Klubi Püha Loomaaed koostöös Pärnu Kalevi Jalgrattakooliga

Üldine paremusjärjestus

28.04.2013

Eesti Rahva Velotuur
2. etapp  Püha Loomaaia 13. Rattaralli

EJL 3. kategooria

Pikk distants 84 km Velotuuri keskmine kiirus 42,270 km/h

Koht Nr Sünd MeeskondNimi, EesnimiVkl 
koht

VklN 
koht

Aeg/ 
Kaotus

--4h40'46''1994  1 81 Neilands, Krists Rietumu DelfinM

--13''1981  2 144 Valvas, Vahur Rein Taaramäe RattaklubiM

--16''1991  3 12 Bēcis, Armands Rietumu DelfinM

--1972  4 157 Kukk, Sigvard SpordipartnerM

--20''1976  5 2 Tombak, Janek Janek Tombaku RattaklubiM

--30''1979  6 3 Ainsalu, Markku M

--37''1976  7 101 Pütsepp, Erki M

--42''1993  8 155 Juudas, Karl M

--48''1994  9 14 Beitāns, Krišjānis Rietumu DelfinM

--3'22''1992  10 4 Alamaa, Siim Erik Kalevi JalgrattakoolM

--4'56''1992  11 98 Pruun, Carl Heinrich Janek Tombaku RattaklubiM

--4'59''1993  12 132 Tarvis, Peeter Rietumu DelfinM

--5'05''1973  13 42 Kattai, Kaupo Rein Taaramäe RattaklubiMSen2

--1967  14 120 Salumäe, Priit Jalgrattaklubi VikoMSen2

--5'45''1993  15 29 Jõgi, Villu Rein Taaramäe RattaklubiM

--5'51''1975  16 88 Oras, Allan Arctic Sport ClubM

--6'57''1978  17 57 Kopli, Tarmo Jalgrattaklubi VikoM

--7'06''1993  18 105 Raudsepp, Krister CFCM

--7'08''1982  19 11 Austa, Caspar Tartu Ülikooli ASKM

--7'27''1971  20 94 Palm, Tõnno A&T Sport TeamMSen2

--1964  21 151 Vist, Kalev CFCMSen2

--7'28''1974  22 112 Riismaa, Timo SpordipartnerM

--7'33''1988  23 628 Flaksis, Toms M

--7'39''1994  24 123 Sepa, Sander Rein Taaramäe RattaklubiM

--7'41''1976  25 38 Kargu, Oskari Rein Taaramäe RattaklubiM

--7'42''1986  26 87 Oolo, Kristjan pelotonsport.ee M

--1997  27 30 Johanson, Kristjan Viljandi RattaklubiM16*

--1994  28 73 Lippe, Kevin Pärnu Kalev SpordikoolM

--7'48''1992  29 122 Sarv, Sten Saaremaa Jalgrattaklubi ViM

--1979  30 158 Ando, Indrek SpordipartnerM

--7'50''1996  31 152 Volmer, Raul pelotonsport.ee MJ*

--7'54''1982  32 126 Sorokin, Dimitriy Rietumu DelfinM

--7'56''1995  33 25 Hallop, Greg Viljandi RattaklubiMJ*

--1993  34 19 Eislers, Sandis Rietumu DelfinM

--8'00''1977  35 9 Asavi, Andrus SpordipartnerM

--1997  36 49 Kiskonen, Siim Kalevi JalgrattakoolM16*

--8'10''1987  37 40 Karu, Allar pelotonsport.ee M

--8'18''1969  38 47 Kirsipuu, Jaan M

--8'35''1990  39 28 Jõessar, Janari-Joel M

--10'57''1964  40 48 Kirsipuu, Toomas MSen2

--11'03''1981  41 17 Dedov, Peeter A&T Sport TeamM

--1961  42 1 Karlson, Urmas Arctic Sport ClubMSen3

--11'23''1996  43 90 Ottender, Sten-Erik Rein Taaramäe RattaklubiMJ*

--12'23''1983  44 77 Martma, Kert Arctic Sport ClubM

--14'08''1995  45 76 Mäoma, Silver Tartu Ülikooli ASKMJ*

--14'26''1996  46 133 Tasane, Jaanus Viljandi RattaklubiMJ*

--14'28''1995  47 106 Redi, Kaarel Tartu Ülikooli ASKMJ*
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--17'10''1994  48 32 Kaldma, Kevin Kalevi JalgrattakoolM

--18'31''1996  49 100 Pung, Peeter MJ*

--18'35''1970  50 128 Suurpere, Arvi Rein Taaramäe RattaklubiMSen2

--18'40''1991  51 143 Välk, Martti Viljandi RattaklubiM

--18'43''1976  52 58 Krusemann, Magnus A&T Sport TeamM

--18'50''1991  53 148 Vilipõld, Kristjan Kalevi JalgrattakoolM

--18'55''1995  54 130 Suvi, Siim CFCMJ*

--18'59''1969  55 43 Kelk, Indrek Arctic Sport ClubMSen2

--19'20''1985  56 617 Sildvee, Jörgen M

--20'55''1995  57 139 Urbas, Alvar Kalevi JalgrattakoolMJ*

--22'03''1992  58 97 Pikkuus, Patrick M

--22'04''1995  59 36 Kalm, Keijo CFCMJ*

--22'44''1988  60 18 Ehrberg, Liisa pelotonsport.ee N

--22'49''1992  61 113 Rist, Daisi Kalevi JalgrattakoolN

--24'58''1977  62 137 Treier, Grete Tartu Ülikooli ASKN

--28'14''1996  63 45 Keller, Oliver Kalevi JalgrattakoolMJ*

--29'28''1997  64 131 Tarassov, Kirill M16*

--29'48''1969  65 612 Põld, Ivo MSen2

--29'56''1975  66 622 Teras, Indrek M

--31'49''1979  67 93 Pallas, Helari SpordipartnerM

--34'54''1994  68 83 Nisu, Oskar CFCM

--37'46''1997  69 109 Reisenbuk, Erik M16*

--38'20''1993  70 102 Räim, Mihkel Saaremaa Jalgrattaklubi ViM

--39'22''1976  71 23 Gailis, Andis Vidzemes mērnieks/RipoautoM

--39'28''1995  72 51 Kivistik, Gert Jalgrattaklubi VikoMJ

--39'32''1995  73 34 Kalf, Steven Saaremaa Jalgrattaklubi ViMJ

--39'39''1984  74 601 Illingworth, Adam Rein Taaramäe RattaklubiM

--39'41''1995  75 59 Kupp, Alar MJ*

--39'52''1995  76 119 Saavik, Siim Pärnu Kalev SpordikoolMJ

--39'58''1996  77 35 Kalja, Mihkel Rein Taaramäe RattaklubiMJ

--40'05''1967  78 603 Kaur, Väino MSen2

--40'52''1987  79 605 Kolessov, Jevgeni M

--40'59''1974  80 609 Maranik, Marek Tartu Ülikooli ASKM

--41'07''1997  81 31 Jurman, Roger Rein Taaramäe RattaklubiM16*

--41'40''1968  82 74 Maasikmets, Alges MSen2

--41'44''1982  83 54 Kokk, Kaspar pelotonsport.ee M

--41'56''1992  84 138 Uibokand, Janelle pelotonsport.ee N

--42'08''1976  85 84 Nõmm, Raivo M

--42'14''1996  86 140 Vahtra, Norman Rein Taaramäe RattaklubiMJ

--42'24''1992  87 78 Matt, Jörgen Saaremaa Jalgrattaklubi ViM

--1992  88 21 Färlin, Juho Janek Tombaku RattaklubiM

--42'26''1978  89 134 Teder, Rinaldo M

--42'28''1974  90 159 Puu, Henno M

--42'38''1974  91 27 Ints, Kalev pelotonsport.ee M

--42'42''1987  92 37 Kannimäe, Viljar M

--43'02''1993  93 53 Klein, Karl pelotonsport.ee M

--43'32''1996  94 153 Vosman, Ekke Kaur Kalevi JalgrattakoolMJ

--44'47''1971  95 72 Linkgreim, Jaanus MSen2

--45'26''1991  96 170 Bogdanovics, Maris M

--45'36''1988  97 239 Aaltio, Risto M

--1985  98 226 Knops, Kristaps M
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--45'36''1994  99 197 Nõmmela, Aksel CFCM

--1996  100 220 Vendelin, Karl-Arnold Jalgrattaklubi VIKOMJ*

--1965  101 687 Sarkissian, Vigen MSen2

--45'42''1992  102 223 Vosekalns, Andris M

--1976  103 672 Sander, Marek M

--1978  104 199 Põder, Kuldar M

--1965  105 172 Celmaraugs, Ints MSen2

--1980  106 188 Kurits, Marko Rein Taaramäe RattaklubiM

--1988  107 229 Selder, Tauri M

--1969  108 222 VIMBA, JANIS Vidzemes mērnieks/RipoautoMSen2

--1982  109 245 Melehs, Olegs M

--1992  110 150 Vimba, Henrijs Vidzemes mērnieks/RipoautoM

--1980  111 22 Fazõlov, Maksim SpordipartnerM

--1983  112 164 Ālītis, Uldis M

--1973  113 686 Ivanov, Vladimir MSen2

--1997  114 135 Tõnismann, Carl Pärnu Kalev SpordikoolM16*

--1994  115 224 Zvirbulis, Pauls M

--1983  116 228 Eisaks, Kalvis M

--1975  117 163 Āķis, Sandis M

--1970  118 670 Ridamäe, Aivar Arctic Sport ClubMSen2

--1997  119 177 Iljenko, Tomass Karlis M16*

--1990  120 238 Pökälä, Samuel M

--1961  121 149 Vilipson, Marko pelotonsport.ee MSen3

--1968  122 107 Reedi, Peip pelotonsport.ee MSen2

--1963  123 187 Kuldmäe, Toivo MSen3

--1989  124 201 Pruus, Peeter KoMoM

--1971  125 630 Koch, Kaupo MSen2

--1964  126 65 Lauk, Andres Saaremaa Jalgrattaklubi ViMSen2

--1997  127 189 Lätte, Raimo M16*

--1985  128 227 Ritums, Raivis M

--1970  129 671 Sala, Raivo MSen2

--1994  130 104 Randver, Sander Kalevi JalgrattakoolM

--1980  131 611 Orlovski, Siim A&T Sport TeamM

--1971  132 86 Nook, Reimo Saaremaa Jalgrattaklubi ViMSen2

--1983  133 235 Rossi, Jussi M

--1986  134 683 Flaksis, Martins M

--1997  135 127 Stalberg, Tair Kalevi JalgrattakoolM16*

--1995  136 236 Hämäläinen, Arno MJ*

--1970  137 121 Sarv, Jaanus Saaremaa Jalgrattaklubi ViMSen2

--1985  138 225 Vilumovs, Ivo M

--45'54''1972  139 196 Neeme, Virgo MSen2

--46'00''1991  140 209 Skujins, Toms M

--46'02''1997  141 66 Lauk, Karl Patrick Saaremaa Jalgrattaklubi ViM16*

--46'18''1981  142 205 Rattur, Rajko M

--46'36''1995  143 237 Vainionpää, Oskari MJ*

--46'52''1990  144 240 Kahila, Ilari M

--47'42''1968  145 185 Krasts, Gints MSen2

--48'34''1973  146 117 Ruse, Margus MSen2

--48'44''1981  147 618 Sildvee, Rainer M

--48'50''1974  148 613 Sauväli, Indrek M

--49'14''1982  149 136 Toomela, Tambet M
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--49'54''1997  150 179 Juss, Jannar Jalgrattaklubi VIKOM16*

--1976  151 202 Pungar, Urmas M

--1992  152 176 Fūrmane, Madara N

--1997  153 221 Vendelin, Mart-Anton Jalgrattaklubi VIKOM16*

--1972  154 608 Lagenõmm, Aivar MSen2

--1961  155 95 Parmask, Peeter MSen3

--1994  156 230 Elberg, Ainar M

--50'04''1975  157 639 Kirsipuu, Tiit SpordipartnerM

--1967  158 642 Kuldmäe, Aivo MSen2

--1996  159 198 Paju, Mikk MJ*

--50'16''1963  160 620 Suluste, Jüri Saaremaa Jalgrattaklubi ViMSen3

--50'22''1993  161 165 Altermann, Mikk M

--51'04''1998  162 216 Vaar, Jaagup Pärnu Kalev SpordikoolM16*

--1997  163 217 Vaga, Kristo Enn Kalevi JalgrattakoolM16*

--51'12''1996  164 63 Lang, Mae Tartu Ülikooli ASKNJ

--53'03''1984  165 615 Sepp, Aleksandr M

--53'06''1977  166 124 Sirvel, Margus M

--53'10''1995  167 6 Antson, Hans Markus Kalevi JalgrattakoolMJ*

--53'20''1993  168 10 Astok, Steve M

--53'22''1981  169 115 Rosenthal, Reiko Rein Taaramäe RattaklubiM

--1971  170 621 Talumaa, Raul MSen2

--53'30''1968  171 89 Ord, Tõnu MSen2

--53'32''1983  172 616 Sepp, Kristo M

--1986  173 16 Berzins, Janis Vidzemes mērnieks/RipoautoM

--53'38''1971  174 108 Rei, Tarmo MSen2

--53'44''1995  175 129 Suvi, Joosep CFCMJ*

--54'06''1996  176 92 Paldra, Georg Peeter Viljandi RattaklubiMJ*

--54'52''1973  177 8 Arak, Anti A&T Sport TeamMSen2

--1988  178 60 Kurgjärv, Jaanika N

--1956  179 607 Kukk, Aivo MSen4

--1992  180 24 Gede, Triin CFCN

--1995  181 50 Kivi, Elerin NJ

--55'08''1985  182 640 Koosa, Marko M

--55'26''1978  183 114 Rohtma, Valdek Tartu Ülikooli ASKM

--55'50''1996  184 178 Juss, Janar Jalgrattaklubi VIKOMJ*

--56'52''1969  185 688 Yanush, German MSen2

--1995  186 206 Rosenberg, Reigo MJ*

--1987  187 211 Suurna, Sander M

--1977  188 663 Puusepp, Karlis M

--1995  189 233 Ferschel, Aira NJ

--1955  190 79 Merisalu, Margus MSen4

--1982  191 682 Karjane, Jaak M

--1970  192 645 Kuusik, Leho MSen2

--1982  193 173 Dreimann, Kaido M

--1968  194 637 Kauk, Anti MSen2

--1998  195 244 Müür, Hans-Patrick M16*

--1979  196 156 Raja, Aigar M

--1994  197 142 Vaidem, Josten Viljandi RattaklubiM

--1998  198 193 Luusepp, Martin Pärnu Kalev SpordikoolM16*

--1973  199 679 Väli, Pear MSen2

--1980  200 667 Reinberk, Aldar M
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--56'52''1972  201 192 Lõiv, Paul MSen2

--1978  202 664 Raivet, Jaan M

--1973  203 241 Rätsep, Ain SpordipartnerMSen2

--1972  204 649 Linkgreim, Margus MSen2

--1972  205 85 Nõmmisto, Jaanus MSen2

--1972  206 632 Aus, Andres MSen2

--1966  207 182 KRASTS, AIGARS MSen2

--1997  208 180 Kõivumägi, Georg M16*

--1967  209 669 Ribelus, Kalle MSen2

--1976  210 654 Neeme, Avo M

--1969  211 643 Kumel, Tarvo MSen2

--1971  212 685 Raasuke, Erkki MSen2

--1958  213 203 Rääbis, Mati MSen4

--1995  214 646 Lahtvee, Daniel MJ*

--1977  215 46 Killing, Gert M

--1982  216 653 Narusk, Indrek M

--1997  217 675 Toom, Reio Viljandi RattaklubiM16*

--1986  218 641 Krull, Kaupo M

--1981  219 684 Pihelpuu, Riho M

--1971  220 635 Israel, Olavi A&T Sport TeamMSen2

--1981  221 636 Järvsalu, Teet M

--1998  222 219 Varik, Joan Markus Pärnu Kalev SpordikoolM16*

--1957  223 651 Luur, Ervin MSen4

--1998  224 644 Kunimägi, Germo Pärnu Kalev SpordikoolM16*

--1975  225 218 Vare, Priit M

--57'10''1992  226 232 Koort, Kristel N

--1970  227 215 Tukia, Margus SpordipartnerMSen2

--57'42''1962  228 674 Tasane, Peeter MSen3

--57'44''1995  229 118 Saar, Tõnis Kalevi JalgrattakoolMJ*

--59'12''1969  230 69 Leidt, Meelis pelotonsport.ee MSen2

--1h05'24''1967  231 623 Uusen, Tarvi MSen2

--1h05'32''1979  232 145 Vanags, Janis Vidzemes mērnieks/RipoautoM

--1h05'48''1995  233 71 Lepik, Sirje Tartu Ülikooli ASKNJ

--1h05'56''1994  234 15 Berzins, Arturs Vidzemes mērnieks/RipoautoM

--1h09'30''1979  235 629 Saaliste, Christer M

--1h09'34''1968  236 52 Klaaser, Gert SpordipartnerMSen2

--1h09'40''1991  237 160 Steinburg, Greete N

--1982  238 624 Vare, Lauri M

--1h11'34''1973  239 55 Koll, Pirje pelotonsport.ee N

--1979  240 681 Virro, Meelis Pelotonsport.eeM

--1972  241 662 Pungar, Indrek MSen2

--1h11'40''1977  242 661 Pukk, Andre M

--1h12'06''1972  243 110 Renter, Margo Rein Taaramäe RattaklubiMSen2

--1h12'26''1975  244 56 Kool, Inge Tartu Ülikooli ASKN

--1995  245 80 Meskova, Anastassia Kalevi JalgrattakoolNJ

--1994  246 39 Karing, Krista Kalevi JalgrattakoolN

--1993  247 67 Lauk, Piret Kalevi JalgrattakoolN

--1988  248 626 Grabbi, Kati N

--1h13'44''1964  249 633 Bauer, Heigo MSen2

--1h14'26''1949  250 243 Männi, Anatoli MSen4

--1976  251 648 Lilhein, Urmas M
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--1h14'34''1979  252 195 Mikson, Margit N

--1958  253 175 Erm, Jaan MSen4

--1984  254 657 Olle, Kert M

--1985  255 242 Lukk, Kalev SpordipartnerM

--1946  256 214 Treufeldt, Ülo MSen4

--1980  257 190 Leetma, Kerdi Pelotonsport.eeN

--1963  258 673 Sistok, Alar MSen3

--1984  259 676 Uusmaa, Tõnu M

--1953  260 659 Pennert, Vladimir MSen4

--1h14'38''1980  261 634 Eving, Raido M

--1h14'44''1966  262 64 Lang, Tea Tartu Ülikooli ASKN

--1h18'24''1981  263 125 Sõmmer, Sinne N

--1997  264 33 Kaldre, Oliver Kalevi JalgrattakoolM16

--1989  265 7 Apinis, Martins Vidzemes mērnieks/RipoautoM

--1970  266 606 Kond, Kuido MSen2

--1995  267 62 Laas, Kristel NJ

--1998  268 116 Rumjantsev, Tristan Rein Taaramäe RattaklubiM16*

--1984  269 99 Puhu, Sille N

--1978  270 677 Vahesalu, Jaanus M

--1996  271 147 Veiken, Liisa-Lotta Tartu Ülikooli ASKNJ

--1967  272 668 Reiu, Andres MSen2

--1976  273 604 Kodasma, Marek M

--1974  274 650 Loorits, Timo M

--1h20'24''1979  275 627 Pugulis, Roberts M

--1981  276 625 Vestmann, Rain M

--1993  277 44 Kelk, Kristjan CFCM

--1987  278 70 Leigri, Mehis M

--1986  279 13 Beekmann, Kristjan Janek Tombaku RattaklubiM

--1963  280 68 Lehtmaa, Aivar MSen3

--1969  281 154 Zviedris, Normunds MSen2

--1949  282 75 Männi, Anatoli MSen4

--1962  283 111 Rezins, Janis MSen3

--1985  284 614 Savisikk, Kristjan M

--1984  285 610 Oja, Raido M

--1996  286 26 Hänninen, Aleksi Janek Tombaku RattaklubiMJ

--1954  287 602 Karing, Toivo MSen4

--1975  288 41 Kasenõmm, Priit M

--1990  289 5 Alesmaa, Martti KoMoM

--1971  290 20 Eljas, Avo MSen2

--1978  291 61 Küüt, Märt SpordipartnerM

--1961  292 82 Nikiforov, Igor SpordipartnerMSen3

--1973  293 91 Paas, Ojari MSen2

--1997  294 96 Pesor, Siim KoMoM16*

--1981  295 103 Räim, Riko Saaremaa Jalgrattaklubi ViM

--1995  296 141 Vahtra, Vahur Tartu Ülikooli ASKMJ*

--1971  297 146 Veel, Villu Saaremaa Jalgrattaklubi ViMSen2

--1964  298 161 Aia, Alar MSen2

--1989  299 162 Aia, Kardo M

--1988  300 166 Andrijanovs, Reinis M

--1998  301 167 Annus, Oviar-Gregor Pärnu Kalev SpordikoolM16*

--1989  302 169 Bekmanis, Indulis M
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--1h20'24''1994  303 171 Bremanis, Ansis M

--1989  304 174 Eislers, Ingus M

--1979  305 181 Kornilovs, Vitalijs M

--1970  306 186 Kulbin, Andres MSen2

--1992  307 191 Liepins, Emils M

--1995  308 194 Melder, Sergei MJ*

--1991  309 200 Preimanis, Matiss M

--1985  310 204 Racenajs, Kristofers M

--1979  311 207 Savickis, Martins M

--1992  312 208 Sergis, Kaspars M

--1974  313 210 Spillers, Lauris M

--1998  314 212 Tölp, Brayn Pärnu Kalev SpordikoolM16*

--1997  315 213 Tomingas, Rando Jalgrattaklubi VIKOM16*

--1998  316 231 Petrovitski, Robert M16*

--1995  317 234 Rõzko, Kristin NJ

--1980  318 619 Soots, Reino M

--1971  319 631 Artel, Veiko MSen2

--1979  320 638 Kesküla, Mariliis N

--1972  321 647 Lätte, Raivo MSen2

--1974  322 652 Mihkels, Stanislav M

--1991  323 655 Neidra, Rainer M

--1985  324 656 Nõmmik, Heigo M

--1969  325 658 Õun, Toomas MSen2

--1979  326 660 Pruul, Heiki M

--1985  327 666 Raus, Madis M

--1979  328 678 Vaikna, Ville M

--1976  329 680 Viikoja, Marek M
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Eesti Rahva Velotuur
2. etapp  Püha Loomaaia 13. Rattaralli

EJL 3. kategooria

Pikk distants 84 km Velotuuri keskmine kiirus 42,235 km/h

Koht Nr Sünd MeeskondNimi, Eesnimi Vkl Aeg/ 
Kaotus

--4h48'28''1997  1 30 Johanson, Kristjan Viljandi RattaklubiM16

--8''1996  2 152 Volmer, Raul pelotonsport.ee MJ

--14''1995  3 25 Hallop, Greg Viljandi RattaklubiMJ

--18''1997  4 49 Kiskonen, Siim Kalevi JalgrattakoolM16

--3'41''1996  5 90 Ottender, Sten-Erik Rein Taaramäe RattaklubiMJ

--6'26''1995  6 76 Mäoma, Silver Tartu Ülikooli ASKMJ

--6'44''1996  7 133 Tasane, Jaanus Viljandi RattaklubiMJ

--6'46''1995  8 106 Redi, Kaarel Tartu Ülikooli ASKMJ

--10'49''1996  9 100 Pung, Peeter MJ

--11'13''1995  10 130 Suvi, Siim CFCMJ

--13'13''1995  11 139 Urbas, Alvar Kalevi JalgrattakoolMJ

--14'22''1995  12 36 Kalm, Keijo CFCMJ

--20'32''1996  13 45 Keller, Oliver Kalevi JalgrattakoolMJ

--21'46''1997  14 131 Tarassov, Kirill M16

--30'04''1997  15 109 Reisenbuk, Erik M16

--31'46''1995  16 51 Kivistik, Gert Jalgrattaklubi VikoMJ

--31'50''1995  17 34 Kalf, Steven Saaremaa Jalgrattaklubi ViMJ

--31'59''1995  18 59 Kupp, Alar MJ

--32'10''1995  19 119 Saavik, Siim Pärnu Kalev SpordikoolMJ

--32'16''1996  20 35 Kalja, Mihkel Rein Taaramäe RattaklubiMJ

--33'25''1997  21 31 Jurman, Roger Rein Taaramäe RattaklubiM16

--34'32''1996  22 140 Vahtra, Norman Rein Taaramäe RattaklubiMJ

--35'50''1996  23 153 Vosman, Ekke Kaur Kalevi JalgrattakoolMJ

--37'54''1996  24 220 Vendelin, Karl-Arnold Jalgrattaklubi VIKOMJ

--38'00''1997  25 135 Tõnismann, Carl Pärnu Kalev SpordikoolM16

--1997  26 177 Iljenko, Tomass Karlis M16

--1997  27 189 Lätte, Raimo M16

--1997  28 127 Stalberg, Tair Kalevi JalgrattakoolM16

--1995  29 236 Hämäläinen, Arno MJ

--38'20''1997  30 66 Lauk, Karl Patrick Saaremaa Jalgrattaklubi ViM16

--38'54''1995  31 237 Vainionpää, Oskari MJ

--42'12''1997  32 179 Juss, Jannar Jalgrattaklubi VIKOM16

--1997  33 221 Vendelin, Mart-Anton Jalgrattaklubi VIKOM16

--42'22''1996  34 198 Paju, Mikk MJ

--43'22''1998  35 216 Vaar, Jaagup Pärnu Kalev SpordikoolM16

--1997  36 217 Vaga, Kristo Enn Kalevi JalgrattakoolM16

--43'30''1996  37 63 Lang, Mae Tartu Ülikooli ASKNJ

--45'28''1995  38 6 Antson, Hans Markus Kalevi JalgrattakoolMJ

--46'02''1995  39 129 Suvi, Joosep CFCMJ

--46'24''1996  40 92 Paldra, Georg Peeter Viljandi RattaklubiMJ

--47'10''1995  41 50 Kivi, Elerin NJ

--48'08''1996  42 178 Juss, Janar Jalgrattaklubi VIKOMJ

--49'10''1995  43 206 Rosenberg, Reigo MJ

--1995  44 233 Ferschel, Aira NJ

--1998  45 244 Müür, Hans-Patrick M16

--1998  46 193 Luusepp, Martin Pärnu Kalev SpordikoolM16

--1997  47 180 Kõivumägi, Georg M16

--1995  48 646 Lahtvee, Daniel MJ

--1997  49 675 Toom, Reio Viljandi RattaklubiM16

--1998  50 219 Varik, Joan Markus Pärnu Kalev SpordikoolM16

--1998  51 644 Kunimägi, Germo Pärnu Kalev SpordikoolM16

Designed and printed by http://www.abckompuuter.ee13:238. maiLeht 1 / 2



28.04.2013

Eesti Rahva Velotuur
2. etapp  Püha Loomaaia 13. Rattaralli

EJL 3. kategooria

Pikk distants 84 km Velotuuri keskmine kiirus 42,235 km/h

Koht Nr Sünd MeeskondNimi, Eesnimi Vkl Aeg/ 
Kaotus

--50'02''1995  52 118 Saar, Tõnis Kalevi JalgrattakoolMJ

--58'06''1995  53 71 Lepik, Sirje Tartu Ülikooli ASKNJ

--1h04'44''1995  54 80 Meskova, Anastassia Kalevi JalgrattakoolNJ

--1h10'42''1997  55 33 Kaldre, Oliver Kalevi JalgrattakoolM16

--1995  56 62 Laas, Kristel NJ

--1998  57 116 Rumjantsev, Tristan Rein Taaramäe RattaklubiM16

--1996  58 147 Veiken, Liisa-Lotta Tartu Ülikooli ASKNJ

--1h12'42''1996  59 26 Hänninen, Aleksi Janek Tombaku RattaklubiMJ

--1997  60 96 Pesor, Siim KoMoM16

--1995  61 141 Vahtra, Vahur Tartu Ülikooli ASKMJ

--1998  62 167 Annus, Oviar-Gregor Pärnu Kalev SpordikoolM16

--1995  63 194 Melder, Sergei MJ

--1998  64 212 Tölp, Brayn Pärnu Kalev SpordikoolM16

--1997  65 213 Tomingas, Rando Jalgrattaklubi VIKOM16

--1998  66 231 Petrovitski, Robert M16

--1995  67 234 Rõzko, Kristin NJ
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Koht Meeskond

Meeskondlik üldine paremusjärjestus

Aeg/kaotus1 etapp 2 etapp

28.04.2013

Eesti Rahva Velotuur
2. etapp  Püha Loomaaia 13. Rattaralli

EJL 3. kategooria

1 Rietumu Delfin 14h03'32''8h05'50'' 5h57'42''
2 Rein Taaramäe Rattaklubi 9'26''8h15'04'' 5h57'54''
3 CFC 13'33''8h19'17'' 5h57'48''
4 Spordipartner 14'21''8h20'05'' 5h57'48''
5 Saaremaa Jalgrattaklubi Viiking 14'50''8h20'28'' 5h57'54''
6 Jalgrattaklubi Viko 15'28''8h21'12'' 5h57'48''
7 Kalevi Jalgrattakool 18'51''8h24'29'' 5h57'54''
8 pelotonsport.ee 21'20''8h26'52'' 5h58'00''
9 Arctic Sport Club 23'20''8h28'52'' 5h58'00''
10 A&T Sport Team 24'49''8h30'27'' 5h57'54''
11 Viljandi Rattaklubi 28'50''8h34'22'' 5h58'00''
12 Tartu Ülikooli ASK 33'44''8h39'28'' 5h57'48''
13 Vidzemes mērnieks/Ripoautocentrs 1h27'48''9h21'58'' 6h09'22''
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Koht Nr Sünniaasta PunktidMeeskondNimi, Eesnimi

Aktiivsuse üldine paremusjärjestus

28.04.2013

Eesti Rahva Velotuur
2. etapp  Püha Loomaaia 13. Rattaralli

EJL 3. kategooria

19721 157 Kukk, Sigvard Spordipartner 20
19912 12 Bēcis, Armands Rietumu Delfin 15
19943 81 Neilands, Krists Rietumu Delfin 14
19814 144 Valvas, Vahur Rein Taaramäe Rattaklubi 14
19765 2 Tombak, Janek Janek Tombaku Rattaklubi 12
19946 83 Nisu, Oskar CFC 12
19917 170 Bogdanovics, Maris 10
19768 101 Pütsepp, Erki 9
19919 209 Skujins, Toms 7
197910 3 Ainsalu, Markku 7
198811 239 Aaltio, Risto 6
199312 155 Juudas, Karl 3
197513 88 Oras, Allan Arctic Sport Club 3
197814 57 Kopli, Tarmo Jalgrattaklubi Viko 3
197615 38 Kargu, Oskari Rein Taaramäe Rattaklubi 3
198516 226 Knops, Kristaps 2
199417 14 Beitāns, Krišjānis Rietumu Delfin 1
199418 197 Nõmmela, Aksel CFC 1
199719 66 Lauk, Karl Patrick Saaremaa Jalgrattaklubi Viik 1
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